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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije 2012
Maribor, 26. - 29.4.2012

1 - 1. Dan predtekmovanja / Day 1 heats 26.4.2012 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
26.4.2012 - 9:00 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 3:50.72 TURK Luka Melbourne (AUS) 25.3.2007
Rek. SLO mladinci 3:52.55 PETRIČ Darjan Guayaquil (ECU) 5.8.1982
Rek. SLO kadeti 3:58.23 PETRIČ Borut Joenkoeping (SWE) 18.8.1977
Rek. SLO dečki 4:13.62 JURAK Gregor Beograd (SRB) 14.12.1986
Rek. SLO ml.dečki 4:34.19 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004

LIMIT : 4:35.00
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. COLBERTALDO Federico 88 Veneto Banca Montebelluna 4:10.14 705 A
50m: 29.56 29.56 150m: 1:32.71 31.54 250m: 2:34.55 30.23 350m: 3:37.97 32.45

100m: 1:01.17 31.61 200m: 2:04.32 31.61 300m: 3:05.52 30.97 400m: 4:10.14 32.17

2. BAU Martin 94 PK Branik 4:12.08 689 A
50m: 29.05 29.05 150m: 1:32.47 31.91 250m: 2:35.80 31.65 350m: 3:40.67 32.66

100m: 1:00.56 31.51 200m: 2:04.15 31.68 300m: 3:08.01 32.21 400m: 4:12.08 31.41

3. BAGGIO Luca 89 Veneto Banca Montebelluna 4:12.43 686 A
50m: 29.57 29.57 150m: 1:32.54 31.28 250m: 2:36.21 32.14 350m: 3:40.46 32.19

100m: 1:01.26 31.69 200m: 2:04.07 31.53 300m: 3:08.27 32.06 400m: 4:12.43 31.97

4. LEOPOLDO VIO Tommaso 90 Plan Team Veneto 4:13.26 680 A
50m: 29.33 29.33 150m: 1:32.63 31.95 250m: 2:36.84 32.07 350m: 3:41.49 32.08

100m: 1:00.68 31.35 200m: 2:04.77 32.14 300m: 3:09.41 32.57 400m: 4:13.26 31.77

5. MIHOVEC Rok 94 PK Triglav Kranj 4:13.40 679 A
50m: 29.83 29.83 150m: 1:33.58 32.06 250m: 2:37.64 31.90 350m: 3:41.53 32.26

100m: 1:01.52 31.69 200m: 2:05.74 32.16 300m: 3:09.27 31.63 400m: 4:13.40 31.87

6. GUZEJ Aljaž 94 PK Neptun 4:14.27 672 A
50m: 30.00 30.00 150m: 1:33.75 31.99 250m: 2:37.43 31.59 350m: 3:42.24 32.24

100m: 1:01.76 31.76 200m: 2:05.84 32.09 300m: 3:10.00 32.57 400m: 4:14.27 32.03

7. BERNAT Miha 95 PK Olimpija 4:15.82 660 A
50m: 29.35 29.35 150m: 1:32.98 31.94 250m: 2:37.74 32.81 350m: 3:43.42 32.81

100m: 1:01.04 31.69 200m: 2:04.93 31.95 300m: 3:10.61 32.87 400m: 4:15.82 32.40

8. HREN Erik 96 PK Branik 4:18.51 639 A
50m: 30.08 30.08 150m: 1:35.04 32.63 250m: 2:40.09 32.63 350m: 3:45.93 33.23

100m: 1:02.41 32.33 200m: 2:07.46 32.42 300m: 3:12.70 32.61 400m: 4:18.51 32.58

9. POPOVIĆ Grega 97 PK Branik 4:29.62 563 B
50m: 30.87 30.87 150m: 1:37.64 33.71 250m: 2:46.37 34.45 350m: 3:55.71 34.61

100m: 1:03.93 33.06 200m: 2:11.92 34.28 300m: 3:21.10 34.73 400m: 4:29.62 33.91

10. MEDEN Jernej 97 PD Maribor 4:33.14 542 B
50m: 30.32 30.32 150m: 1:38.15 34.26 250m: 2:48.07 34.77 350m: 3:58.67 35.24

100m: 1:03.89 33.57 200m: 2:13.30 35.15 300m: 3:23.43 35.36 400m: 4:33.14 34.47

11. VODENIK Vito 98 PK Branik 4:33.75 538 B
50m: 29.28 29.28 150m: 1:38.41 34.56 250m: 2:48.43 35.39 350m: 3:59.70 35.71

100m: 1:03.85 34.57 200m: 2:13.04 34.63 300m: 3:23.99 35.56 400m: 4:33.75 34.05
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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije 2012
Maribor, 26. - 29.4.2012

1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

12. DOVER Luka 97 PD Maribor 4:36.61 522 B
LIM

50m: 30.23 30.23 150m: 1:38.09 34.17 250m: 2:49.05 35.45 350m: 4:00.81 35.58
100m: 1:03.92 33.69 200m: 2:13.60 35.51 300m: 3:25.23 36.18 400m: 4:36.61 35.80

13. KOROŠEC Nik 94 PK Triglav Kranj 4:43.06 487 B
LIM

50m: 32.23 32.23 150m: 1:44.02 36.17 250m: 2:53.90 32.30 350m: 4:05.84 38.24
100m: 1:07.85 35.62 200m: 2:21.60 37.58 300m: 3:27.60 33.70 400m: 4:43.06 37.22

14. TOMAŠ Rok 98 PK Gorenjska banka 4:43.74 483 B
LIM

50m: 33.84 33.84 150m: 1:45.42 36.21 250m: 2:57.24 36.11 350m: 4:08.72 36.04
100m: 1:09.21 35.37 200m: 2:21.13 35.71 300m: 3:32.68 35.44 400m: 4:43.74 35.02

15. KOJC Nik 96 PK Branik 4:44.26 481 B
LIM

50m: 31.85 31.85 150m: 1:42.29 35.73 250m: 2:55.04 36.34 350m: 4:08.32 36.63
100m: 1:06.56 34.71 200m: 2:18.70 36.41 300m: 3:31.69 36.65 400m: 4:44.26 35.94

16. KRALJ Urban 95 PK Branik 4:46.96 467 B
LIM

50m: 33.08 33.08 150m: 1:46.21 37.04 250m: 2:59.03 36.09 350m: 4:11.53 36.06
100m: 1:09.17 36.09 200m: 2:22.94 36.73 300m: 3:35.47 36.44 400m: 4:46.96 35.43

17. GRADIŠEK Aljoša 96 PK Velenje 4:54.65 432 R
LIM

50m: 30.80 30.80 150m: 1:40.56 35.90 250m: 2:57.36 39.05 350m: 4:16.32 39.85
100m: 1:04.66 33.86 200m: 2:18.31 37.75 300m: 3:36.47 39.11 400m: 4:54.65 38.33

18. ZAGORANSKI Uroš 98 PK Branik 5:25.84 319 R
LIM

50m: 34.78 34.78 150m: 1:56.61 41.29 250m: 3:20.45 42.50 350m: 4:45.77 42.90
100m: 1:15.32 40.54 200m: 2:37.95 41.34 300m: 4:02.87 42.42 400m: 5:25.84 40.07
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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije 2012
Maribor, 26. - 29.4.2012

2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
26.4.2012 - 9:17 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.ženske 4:06.37 ISAKOVIĆ Sara Kranj 12.6.2008
Rek. SLO mladinke 4:12.80 PETRIČ Nika Karlina Beograd (SRB) 31.7.2008
Rek. SLO kadetinje 4:18.76 BEŽAN Urša Monterrey (MEX) 11.7.2008
Rek. SLO deklice 4:34.41 MILER Tamara Kranj 28.7.2006
Rek. SLO ml.deklice 5:04.82 MILER Tamara Maribor 16.6.2004

LIMIT : 5:00.00
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. BEŽAN Urša 94 PK Triglav Kranj 4:24.09 780 A
50m: 31.43 31.43 150m: 1:38.26 33.27 250m: 2:45.09 33.15 350m: 3:51.71 33.04

100m: 1:04.99 33.56 200m: 2:11.94 33.68 300m: 3:18.67 33.58 400m: 4:24.09 32.38

2. PERŠE Špela 96 PK Gorenjska banka 4:24.44 777 A
50m: 30.98 30.98 150m: 1:37.42 33.73 250m: 2:44.79 33.79 350m: 3:52.20 33.63

100m: 1:03.69 32.71 200m: 2:11.00 33.58 300m: 3:18.57 33.78 400m: 4:24.44 32.24

3. CESAR Nina 90 PK Gorenjska banka 4:27.31 752 A
50m: 31.44 31.44 150m: 1:39.33 33.83 250m: 2:47.12 33.75 350m: 3:54.67 33.12

100m: 1:05.50 34.06 200m: 2:13.37 34.04 300m: 3:21.55 34.43 400m: 4:27.31 32.64

4. CESAR Maja 90 PK Gorenjska banka 4:27.75 749 A
50m: 31.48 31.48 150m: 1:38.58 33.74 250m: 2:45.94 33.68 350m: 3:53.79 34.10

100m: 1:04.84 33.36 200m: 2:12.26 33.68 300m: 3:19.69 33.75 400m: 4:27.75 33.96

5. PINTAR Tjaša 97 PK Gorenjska banka 4:30.99 722 A
50m: 31.42 31.42 150m: 1:39.34 34.12 250m: 2:48.11 34.49 350m: 3:57.61 34.71

100m: 1:05.22 33.80 200m: 2:13.62 34.28 300m: 3:22.90 34.79 400m: 4:30.99 33.38

6. KOZAMERNIK Nika 86 PK Zvezda 4:31.02 722 A
50m: 31.74 31.74 150m: 1:39.93 34.37 250m: 2:48.72 34.41 350m: 3:57.43 34.24

100m: 1:05.56 33.82 200m: 2:14.31 34.38 300m: 3:23.19 34.47 400m: 4:31.02 33.59

7. ZUPAN Teja 90 PK Gorenjska banka 4:32.84 708 A
50m: 32.10 32.10 150m: 1:40.94 34.54 250m: 2:50.01 34.26 350m: 3:59.04 34.12

100m: 1:06.40 34.30 200m: 2:15.75 34.81 300m: 3:24.92 34.91 400m: 4:32.84 33.80

8. URBANČIČ Iris 97 PK Gorenjska banka 4:36.43 680 A
50m: 32.06 32.06 150m: 1:40.87 34.55 250m: 2:51.32 35.20 350m: 4:01.74 34.96

100m: 1:06.32 34.26 200m: 2:16.12 35.25 300m: 3:26.78 35.46 400m: 4:36.43 34.69

9. TERAN Ajda 98 PK Gorenjska banka 4:38.45 666 B
50m: 32.66 32.66 150m: 1:43.61 35.82 250m: 2:54.24 34.67 350m: 4:04.63 34.98

100m: 1:07.79 35.13 200m: 2:19.57 35.96 300m: 3:29.65 35.41 400m: 4:38.45 33.82

10. KRISTAN Gaja 99 PK Gorenjska banka 4:44.47 624 B
50m: 33.96 33.96 150m: 1:46.75 36.13 250m: 2:58.70 35.70 350m: 4:10.11 34.77

100m: 1:10.62 36.66 200m: 2:23.00 36.25 300m: 3:35.34 36.64 400m: 4:44.47 34.36

11. SAJOVEC Kaja 97 PK Triglav Kranj 4:45.17 620 B
50m: 31.60 31.60 150m: 1:43.37 36.62 250m: 2:56.19 35.79 350m: 4:08.74 35.94

100m: 1:06.75 35.15 200m: 2:20.40 37.03 300m: 3:32.80 36.61 400m: 4:45.17 36.43



Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to Plavalna zveza Slovenije 26.4.2012 18:32 - Stran 4

Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije 2012
Maribor, 26. - 29.4.2012

2. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

12. DJELIČ Silvija 96 PK Ilirija 4:45.65 617 B
50m: 31.95 31.95 150m: 1:42.06 35.93 250m: 2:55.16 36.68 350m: 4:10.07 37.85

100m: 1:06.13 34.18 200m: 2:18.48 36.42 300m: 3:32.22 37.06 400m: 4:45.65 35.58

13. MARČUN Jera 96 PK Triglav Kranj 4:45.97 615 B
50m: 32.72 32.72 150m: 1:44.52 36.09 250m: 2:57.17 36.39 350m: 4:10.27 36.47

100m: 1:08.43 35.71 200m: 2:20.78 36.26 300m: 3:33.80 36.63 400m: 4:45.97 35.70

14. KAŠCA Mina 98 PK Gorenjska banka 4:48.90 596 B
50m: 32.41 32.41 150m: 1:45.04 36.47 250m: 2:57.79 35.89 350m: 4:12.20 36.72

100m: 1:08.57 36.16 200m: 2:21.90 36.86 300m: 3:35.48 37.69 400m: 4:48.90 36.70

15. PAVLIČ Pia 94 PK Triglav Kranj 4:50.50 586 B
50m: 33.15 33.15 200m: 2:23.66 36.71 300m: 3:36.89 37.06 400m: 4:50.50 37.09

150m: 1:46.95 1:13.80 250m: 2:59.83 36.17 350m: 4:13.41 36.52

16. RAVNIKAR ŠURK Urša 96 PK Gorenjska banka 4:51.90 578 B
50m: 34.18 34.18 150m: 1:48.04 37.51 250m: 3:02.57 37.21 350m: 4:16.55 36.75

100m: 1:10.53 36.35 200m: 2:25.36 37.32 300m: 3:39.80 37.23 400m: 4:51.90 35.35

17. BOHINEC Karolina 98 PK Gorenjska banka 4:53.18 570 R
50m: 33.74 33.74 150m: 1:47.34 37.26 250m: 3:02.27 37.34 350m: 4:17.08 36.88

100m: 1:10.08 36.34 200m: 2:24.93 37.59 300m: 3:40.20 37.93 400m: 4:53.18 36.10

18. MEDVEŠEK Urška 98 PK Branik 4:54.20 564 R
50m: 32.81 32.81 150m: 1:47.20 37.41 250m: 3:02.20 37.61 350m: 4:17.58 37.64

100m: 1:09.79 36.98 200m: 2:24.59 37.39 300m: 3:39.94 37.74 400m: 4:54.20 36.62

19. LEGAT Tjaša 97 PK Gorenjska banka 4:58.04 543
50m: 33.31 33.31 150m: 1:48.14 37.85 250m: 3:04.59 38.02 350m: 4:20.79 37.66

100m: 1:10.29 36.98 200m: 2:26.57 38.43 300m: 3:43.13 38.54 400m: 4:58.04 37.25

20. VERDINEK Adrijana 96 PD Celje 5:04.06 511
LIM

50m: 34.11 34.11 150m: 1:49.36 37.95 250m: 3:06.98 39.07 350m: 4:25.66 39.38
100m: 1:11.41 37.30 200m: 2:27.91 38.55 300m: 3:46.28 39.30 400m: 5:04.06 38.40

21. JOSIĆ Ema 98 PK Velenje 5:06.90 497
LIM

50m: 34.04 34.04 150m: 1:51.10 38.49 250m: 3:10.43 39.17 350m: 4:28.49 38.15
100m: 1:12.61 38.57 200m: 2:31.26 40.16 300m: 3:50.34 39.91 400m: 5:06.90 38.41

22. VODOPIVEC Nastja 97 PK Zvezda 5:08.41 490
LIM

50m: 34.29 34.29 150m: 1:52.47 40.01 250m: 3:10.73 39.17 350m: 4:29.67 38.85
100m: 1:12.46 38.17 200m: 2:31.56 39.09 300m: 3:50.82 40.09 400m: 5:08.41 38.74

23. UDUČ Maja 99 PK Branik 5:10.75 479
LIM

50m: 35.07 35.07 150m: 1:53.02 39.35 250m: 3:12.77 40.11 350m: 4:32.77 40.16
100m: 1:13.67 38.60 200m: 2:32.66 39.64 300m: 3:52.61 39.84 400m: 5:10.75 37.98
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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije 2012
Maribor, 26. - 29.4.2012

2. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

24. GODEC Nina 99 PK Branik 5:14.69 461
LIM

50m: 34.54 34.54 150m: 1:53.42 40.41 250m: 3:14.29 40.43 350m: 4:35.79 40.47
100m: 1:13.01 38.47 200m: 2:33.86 40.44 300m: 3:55.32 41.03 400m: 5:14.69 38.90

25. KELC Tjaša 97 PD Maribor 5:23.35 425
LIM

50m: 35.41 35.41 150m: 1:54.94 40.64 250m: 3:17.98 42.20 350m: 4:43.13 43.22
100m: 1:14.30 38.89 200m: 2:35.78 40.84 300m: 3:59.91 41.93 400m: 5:23.35 40.22

26. DROLC Maja 94 PK Velenje 5:29.21 403
LIM

50m: 36.14 36.14 150m: 1:58.73 42.29 250m: 3:23.64 42.60 350m: 4:47.60 42.20
100m: 1:16.44 40.30 200m: 2:41.04 42.31 300m: 4:05.40 41.76 400m: 5:29.21 41.61

27. GOSTINČAR Ajda 97 PK Branik 5:38.70 370
LIM

50m: 35.76 35.76 150m: 1:57.29 41.81 250m: 3:26.02 45.40 350m: 4:55.85 43.83
100m: 1:15.48 39.72 200m: 2:40.62 43.33 300m: 4:12.02 46.00 400m: 5:38.70 42.85

DNS KLINAR Anja 88 PK Gorenjska banka
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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije 2012
Maribor, 26. - 29.4.2012

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
26.4.2012 - 9:40 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 59.66 DUGONJIĆ Damir Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO mladinci 1:03.73 DUGONJIĆ Damir Palma de Mallorca (ESP) 6.7.2006
Rek. SLO kadeti 1:05.08 STEVENS Peter John Trabzon (TUR) 28.7.2011
Rek. SLO dečki 1:09.03 STEVENS Peter John Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.dečki 1:14.19 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004

LIMIT : 1:20.00
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. DUGONJIĆ Damir 88 PK Fužinar 1:03.85 813 A
50m: 30.68 30.68 100m: 1:03.85 33.17

2. VOVK Robert 89 PK Triglav Kranj 1:04.31 796 A
50m: 29.74 29.74 100m: 1:04.31 34.57

3. MARKIČ Matjaž 83 PK Koper 1:04.38 793 A
50m: 31.40 31.40 100m: 1:04.38 32.98

4. GERBEC Sasa 86 Team Croatia 1:05.26 762 A
50m: 30.11 30.11 100m: 1:05.26 35.15

5. TAHIROVIČ Emil 79 PK Triglav Kranj 1:05.64 749 A
50m: 30.61 30.61 100m: 1:05.64 35.03

6. RESMAN Rok 91 PK Triglav Kranj 1:06.27 727 A
50m: 31.65 31.65 100m: 1:06.27 34.62

7. KRIŽAN Ante 87 Team Croatia 1:06.79 711 A
50m: 31.23 31.23 100m: 1:06.79 35.56

8. IMPRIC Sasa 86 Team Croatia 1:07.48 689 A
50m: 31.33 31.33 100m: 1:07.48 36.15

9. STEVENS Peter John 95 PK Triglav Kranj 1:08.14 669 B
50m: 32.05 32.05 100m: 1:08.14 36.09

10. ZATEZALO Filip 96 PK Branik 1:09.93 619 B
50m: 32.88 32.88 100m: 1:09.93 37.05

11. JEGLIČ Tilen 93 PK Ilirija 1:11.44 581 B
50m: 33.75 33.75 100m: 1:11.44 37.69

12. DOVER Vasja 95 PD Maribor 1:13.08 542 B
50m: 34.58 34.58 100m: 1:13.08 38.50

13. MATE Jan 94 PK Inles Ribnica 1:13.20 540 B
50m: 34.19 34.19 100m: 1:13.20 39.01

14. RUPAR Aleksander 97 PK Fužinar 1:13.81 526 B
50m: 34.27 34.27 100m: 1:13.81 39.54

15. HALOŽAN Gašper 96 PK Branik 1:14.71 508 B
50m: 35.48 35.48 100m: 1:14.71 39.23

16. BAŠIČ Gašper 97 ŠD Delfin 1:15.40 494 B
50m: 34.97 34.97 100m: 1:15.40 40.43
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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije 2012
Maribor, 26. - 29.4.2012

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

17. SOVROVIČ Miha 96 PK Branik 1:15.46 493 R
50m: 34.89 34.89 100m: 1:15.46 40.57

18. PAVLIN Jošt 98 PK Inles Ribnica 1:16.96 464 R
50m: 35.56 35.56 100m: 1:16.96 41.40

19. GORNJAK Alen 94 PK Branik 1:18.32 441
50m: 34.97 34.97 100m: 1:18.32 43.35

20. SKLEDAR Simon 96 PD Maribor 1:19.33 424
50m: 36.44 36.44 100m: 1:19.33 42.89

21. KEKEC Blaž 94 PK Branik 1:22.59 376
LIM

50m: 37.22 37.22 100m: 1:22.59 45.37

22. ŽALIK Mitja 98 PK Branik 1:23.89 359
LIM

50m: 38.68 38.68 100m: 1:23.89 45.21

23. PODREKAR Tadej 98 PK Branik 1:25.89 334
LIM

50m: 37.93 37.93 100m: 1:25.89 47.96
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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije 2012
Maribor, 26. - 29.4.2012

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
26.4.2012 - 9:47 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.ženske 1:09.41 MEŽA Tina Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
Rek. SLO mladinke 1:09.41 MEŽA Tina Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
Rek. SLO kadetinje 1:12.23 PINTAR Tjaša Trabzon (TUR) 29.7.2011
Rek. SLO deklice 1:14.43 PINTAR Tjaša Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 1:23.10 LESKOVAR Neža Maribor 19.12.2010

LIMIT : 1:30.00
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. VOZEL Tjaša 94 PK Zvezda 1:10.32 841 A
50m: 33.01 33.01 100m: 1:10.32 37.31

2. PINTAR Tjaša 97 PK Gorenjska banka 1:14.64 703 A
50m: 35.48 35.48 100m: 1:14.64 39.16

3. BJELAJAC Ana 97 PK Ilirija 1:15.86 670 A
50m: 35.65 35.65 100m: 1:15.86 40.21

4. MARINKO Tjaša 98 PK Ilirija 1:16.21 661 A
50m: 35.48 35.48 100m: 1:16.21 40.73

5. GOMEZELJ Lota Zala 97 PK Ilirija 1:16.88 643 A
50m: 36.66 36.66 100m: 1:16.88 40.22

6. KRALJ Bistra 97 PK Olimpija 1:18.75 599 A
50m: 37.24 37.24 100m: 1:18.75 41.51

7. TERAN Ajda 98 PK Gorenjska banka 1:19.49 582 A
50m: 38.00 38.00 100m: 1:19.49 41.49

8. RAVNIKAR ŠURK Urša 96 PK Gorenjska banka 1:19.53 581 A
50m: 38.27 38.27 100m: 1:19.53 41.26

9. MAHNIČ Kristina 97 PK Triglav Kranj 1:20.27 565 B
50m: 38.91 38.91 100m: 1:20.27 41.36

10. STANEK Katjuša 98 PK Triglav Kranj 1:20.58 559 B
50m: 38.40 38.40 100m: 1:20.58 42.18

11. STOPINŠEK Maša 96 PK Branik 1:22.11 528 B
50m: 38.41 38.41 100m: 1:22.11 43.70

12. PREMATE Ester 95 PK Ilirija 1:22.80 515 B
50m: 38.16 38.16 100m: 1:22.80 44.64

13. BOHINEC Karolina 98 PK Gorenjska banka 1:23.09 510 B
50m: 40.52 40.52 100m: 1:23.09 42.57

14. BALANT MARIN Kaja 99 PK Branik 1:24.19 490 B
50m: 40.83 40.83 100m: 1:24.19 43.36

15. ŽALIK Maja 96 PK Branik 1:26.24 456 B
50m: 40.08 40.08 100m: 1:26.24 46.16

16. GAŠPAR Katarina 96 ŠD Riba 1:28.50 422 B
50m: 42.40 42.40 100m: 1:28.50 46.10
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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije 2012
Maribor, 26. - 29.4.2012

4. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

17. RUS Živa 99 PK Gorenjska banka 1:29.51 408 R
50m: 42.08 42.08 100m: 1:29.51 47.43

18. TORKAR Anja 97 PK Zvezda 1:30.93 389 R
LIM

50m: 41.48 41.48 100m: 1:30.93 49.45

19. GOSTINČAR Živa 99 PK Branik 1:37.25 318
LIM

50m: 46.31 46.31 100m: 1:37.25 50.94

20. KLINC Viktorija 99 PK Branik 1:37.31 317
LIM

50m: 45.09 45.09 100m: 1:37.31 52.22

21. AUGUSTINOVIČ Lana 99 PK Branik 1:41.11 283
LIM

50m: 47.07 47.07 100m: 1:41.11 54.04

22. FAIN Katja 01 PK Branik 1:43.72 262
LIM

50m: 48.92 48.92 100m: 1:43.72 54.80

DSQ HOČEVAR MUCIČ Pia 95 ŠD Riba
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DNS SOKLIČ Marija 97 PK Triglav Kranj
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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije 2012
Maribor, 26. - 29.4.2012

5. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
26.4.2012 - 9:53 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 26.08 MEDVEŠEK Blaž San Sebastian (ESP) 29.12.2004
Rek. SLO mladinci 27.31 ŽBOGAR Robert Ljubljana 28.7.2007
Rek. SLO kadeti 28.29 SAGMEISTER Rok Maribor 21.12.2008
Rek. SLO dečki 28.80 GODEC Jernej Kranj 10.6.2000
Rek. SLO ml.dečki 31.21 SAGMEISTER Rok Maribor 18.12.2004

LIMIT : 35.00
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. TAVČAR Anže 94 PK Ilirija 28.26 681 A
2. TODOROVIĆ Mario 88 Team Croatia 28.29 679 A
3. MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 29.13 622 A
4. STEVENS Peter John 95 PK Triglav Kranj 29.32 610 A
5. PAVLIN Anže 93 PK Inles Ribnica 29.48 600 A
6. HREN Erik 96 PK Branik 29.55 595 A
7. ZORMAN Niko 97 PK Fužinar 30.00 569 A
8. ZLATNAR Matej 91 PK Ilirija 30.14 561 A
9. KOŠTOMAJ Aleks 92 PK Ilirija 30.18 559 B

10. ŠULEK Žan Miha 95 PK Branik 30.23 556 B
11. KOROŠEC Nik 94 PK Triglav Kranj 30.57 538 B
12. BOMBEK Luka 94 PK Branik 30.74 529 B
13. ŠTRUKELJ Aljaž 96 PK Branik 31.16 508 B
14. LOZICA Gal 95 PK Ilirija 31.51 491 B
15. KOČEVAR Tilen 93 PK Inles Ribnica 32.11 464 B
16. GRADIŠEK Aljoša 96 PK Velenje 32.33 455 B
17. DOVER Vasja 95 PD Maribor 32.90 431 R
18. MEDEN Jernej 97 PD Maribor 33.96 392 R
19. GORNJAK Alen 94 PK Branik 34.04 390
20. ZAGORANSKI Uroš 98 PK Branik 36.92 305

LIM
21. CUNK Žiga 99 PK Branik 38.87 262

LIM
22. PODREKAR Tadej 98 PK Branik 39.11 257

LIM
DNS MEŠIČ Adi 99 PK Branik
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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije 2012
Maribor, 26. - 29.4.2012

6. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
26.4.2012 - 9:57 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.ženske 29.25 SPARAVEC Metka Carigrad (TUR) 1.8.1999
Rek. SLO mladinke 30.28 SENČAR Iza Banja Luka (BIH) 22.4.2012
Rek. SLO kadetinje 30.28 SENČAR Iza Banja Luka (BIH) 22.4.2012
Rek. SLO deklice 31.72 SENČAR Iza Maribor 19.12.2010
Rek. SLO ml.deklice 35.17 GOLJA Gaja Maribor 18.12.2011

LIMIT : 38.00
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. KOUS Lucija 95 PK Inles Ribnica 30.43 779 A
2. PAVLIČ Pia 94 PK Triglav Kranj 31.11 729 A
3. KOŠAK Anemari 96 PK Neptun 31.18 724 A
4. SVIGIR Valery 95 Team Croatia 31.43 707 A
5. STEGU Nina 96 PK Ljubljana 31.48 704 A
6. SCHOLLMAYER Ava 99 ŠD Riba 32.17 659 A
7. DROLC Nina 92 PK Velenje 32.53 638 A
8. OŠTARIJAŠ Anamari 96 PK Triglav Kranj 32.80 622 A
9. KAŠCA Mina 98 PK Gorenjska banka 32.82 621 B

10. PINTAR Tjaša 97 PK Gorenjska banka 32.97 613 B
11. MLINAR Maruša 98 PK Fužinar 33.08 606 B
12. PERKOVIČ Kaja 90 PK Branik 33.27 596 B
13. MEŽA Tina 94 PK Velenje 33.34 592 B
14. POGAČNIK Teja 98 PK Gorenjska banka 34.49 535 B
15. MARINKO Tjaša 98 PK Ilirija 34.80 521 B
16. TOPIČ Tajda 97 PK Ilirija 34.93 515 B
17. JOSIĆ Ema 98 PK Velenje 35.19 504 R
18. BALANT MARIN Kaja 99 PK Branik 35.85 476 R
19. STOPINŠEK Maša 96 PK Branik 36.08 467
20. UDUČ Maja 99 PK Branik 36.74 443
21. LEGAT Tjaša 97 PK Gorenjska banka 37.43 419
22. ŽALIK Maja 96 PK Branik 37.93 402
23. GODEC Nina 99 PK Branik 39.35 360

LIM
24. GOSTINČAR Ajda 97 PK Branik 39.49 356

LIM
25. KLINC Viktorija 99 PK Branik 40.79 323

LIM
26. GOSTINČAR Živa 99 PK Branik 41.67 303

LIM
27. RUS Živa 99 PK Gorenjska banka 43.37 269

LIM
28. SLAVKOVIČ Neja 99 PK Branik 46.60 217

LIM
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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije 2012
Maribor, 26. - 29.4.2012

6. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

29. AUGUSTINOVIČ Lana 99 PK Branik 48.29 195
LIM

DNS JOVANOVIC Sanja 86 Team Croatia
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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije 2012
Maribor, 26. - 29.4.2012

7. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
26.4.2012 - 10:03 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 1:57.71 ŽBOGAR Robert Šanghaj/Shanghai (CHN) 26.7.2011
Rek. SLO mladinci 2:02.18 KOŽELJ Matjaž Reka/Rijeka (CRO) 24.7.1988
Rek. SLO kadeti 2:06.01 KOŽELJ Matjaž Solun/Thessaloniki (GRE) 10.8.1986
Rek. SLO dečki 2:14.52 JURJEVČIČ Nejc Maribor 23.12.2007
Rek. SLO ml.dečki 2:26.91 KOŽELJ Matjaž Split (CRO) 1.8.1982

LIMIT : 2:35.00
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. ŽBOGAR Robert 89 PK Gorenjska banka 2:08.63 692 A
50m: 27.42 27.42 100m: 59.45 32.03 150m: 1:33.07 33.62 200m: 2:08.63 35.56

2. JURJEVČIČ Nejc 93 PK Ljubljana 2:11.92 642 A
50m: 29.45 29.45 100m: 1:03.06 33.61 150m: 1:37.34 34.28 200m: 2:11.92 34.58

3. BERNAT Miha 95 PK Olimpija 2:16.08 585 A
50m: 30.32 30.32 100m: 1:05.40 35.08 150m: 1:40.93 35.53 200m: 2:16.08 35.15

4. ZATEZALO Filip 96 PK Branik 2:16.80 576 A
50m: 29.22 29.22 100m: 1:03.72 34.50 150m: 1:39.65 35.93 200m: 2:16.80 37.15

5. BAU Martin 94 PK Branik 2:19.63 541 A
50m: 29.94 29.94 100m: 1:05.26 35.32 150m: 1:42.23 36.97 200m: 2:19.63 37.40

6. POPOVIĆ Grega 97 PK Branik 2:23.53 498 A
50m: 32.13 32.13 100m: 1:09.74 37.61 150m: 1:46.71 36.97 200m: 2:23.53 36.82

7. SAVIČ David 97 ŠD Riba 2:28.56 449 A
50m: 31.17 31.17 100m: 1:08.49 37.32 150m: 1:48.64 40.15 200m: 2:28.56 39.92

8. VIDOVIČ Timotej 93 PD Maribor 2:29.18 444 A
50m: 30.16 30.16 100m: 1:06.96 36.80 150m: 1:47.81 40.85 200m: 2:29.18 41.37

9. TOMAŠ Rok 98 PK Gorenjska banka 2:34.78 397 B
50m: 33.88 33.88 100m: 1:13.01 39.13 150m: 1:53.98 40.97 200m: 2:34.78 40.80

10. VODENIK Vito 98 PK Branik 2:44.75 329 B
LIM

50m: 35.50 35.50 100m: 1:18.44 42.94 150m: 2:02.34 43.90 200m: 2:44.75 42.41

11. ŽALIK Mitja 98 PK Branik 2:54.83 276 B
LIM

50m: 38.01 38.01 100m: 1:21.91 43.90 150m: 2:07.53 45.62 200m: 2:54.83 47.30

DSQ BAŠIČ Gašper 97 ŠD Delfin
SW 10.2 - Plavalec, ki plava sam, mora preplavati celotno razdaljo, da se kvalificira (ima priznan rezultat), odstop
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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije 2012
Maribor, 26. - 29.4.2012

8. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
26.4.2012 - 10:09 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.ženske 2:07.05 ISAKOVIĆ Sara Rim/Rome (ITA) 6.6.2008
Rek. SLO mladinke 2:13.93 KLINAR Anja Kranj 5.8.2003
Rek. SLO kadetinje 2:16.90 KLINAR Anja Radovljica 10.8.2002
Rek. SLO deklice 2:26.94 PETRIČ Nika Karlina Maribor 18.12.2004
Rek. SLO ml.deklice 2:48.23 SAGMEISTER Mojca Maribor 16.12.2006

LIMIT : 2:55.00
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

1. ISAKOVIĆ Sara 88 PK Gorenjska banka 2:14.57 814 A
50m: 30.71 30.71 100m: 1:05.88 35.17 150m: 1:40.38 34.50 200m: 2:14.57 34.19

2. TRAVEN Sara 95 PK Triglav Kranj 2:31.27 573 A
50m: 34.04 34.04 100m: 1:12.98 38.94 150m: 1:51.81 38.83 200m: 2:31.27 39.46

3. BILANDŽIJA Manja 93 PK Triglav Kranj 2:31.84 567 A
50m: 33.99 33.99 100m: 1:13.58 39.59 150m: 1:53.45 39.87 200m: 2:31.84 38.39

4. MLINAR Maruša 98 PK Fužinar 2:34.67 536 A
50m: 33.83 33.83 100m: 1:12.65 38.82 150m: 1:53.68 41.03 200m: 2:34.67 40.99

5. MEDVEŠEK Ajda 98 PK Branik 2:34.73 535 A
50m: 33.65 33.65 100m: 1:12.37 38.72 150m: 1:53.44 41.07 200m: 2:34.73 41.29

6. URBANČIČ Iris 97 PK Gorenjska banka 2:35.94 523 A
50m: 34.40 34.40 100m: 1:13.98 39.58 150m: 1:55.30 41.32 200m: 2:35.94 40.64

7. DOLES Denisa 93 PK Ljubljana 2:37.32 509 A
50m: 33.22 33.22 100m: 1:12.23 39.01 150m: 1:53.92 41.69 200m: 2:37.32 43.40

8. LEŠ Maša 96 PD Maribor 2:39.34 490 A
50m: 33.57 33.57 100m: 1:12.33 38.76 150m: 1:54.96 42.63 200m: 2:39.34 44.38

9. KOZODERC Tina 97 PD Maribor 2:46.23 432 B
50m: 37.05 37.05 100m: 1:18.37 41.32 150m: 2:00.83 42.46 200m: 2:46.23 45.40

10. KRISTAN Gaja 99 PK Gorenjska banka 2:47.50 422 B
50m: 36.63 36.63 100m: 1:20.54 43.91 150m: 2:06.49 45.95 200m: 2:47.50 41.01

11. TERZIČ Maruša 98 PD Maribor 2:53.19 382 B
50m: 36.60 36.60 100m: 1:21.10 44.50 150m: 2:07.07 45.97 200m: 2:53.19 46.12

DNS KLINAR Anja 88 PK Gorenjska banka
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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije 2012
Maribor, 26. - 29.4.2012

2 - 1. Dan finala / Day 1 finals 26.4.2012 - 17:00

1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
26.4.2012 - 17:00 Finale
Rek. SLO abs.moški 3:50.72 TURK Luka Melbourne (AUS) 25.3.2007
Rek. SLO mladinci 3:52.55 PETRIČ Darjan Guayaquil (ECU) 5.8.1982
Rek. SLO kadeti 3:58.23 PETRIČ Borut Joenkoeping (SWE) 18.8.1977
Rek. SLO dečki 4:13.62 JURAK Gregor Beograd (SRB) 14.12.1986
Rek. SLO ml.dečki 4:34.19 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004

LIMIT : 4:35.00
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Finale A
1. COLBERTALDO Federico 88 Veneto Banca Montebelluna 3:57.08 829

50m: 27.73 27.73 150m: 1:27.84 30.36 250m: 2:27.55 29.60 350m: 3:27.67 29.92
100m: 57.48 29.75 200m: 1:57.95 30.11 300m: 2:57.75 30.20 400m: 3:57.08 29.41

2. BAGGIO Luca 89 Veneto Banca Montebelluna 4:01.06 788
50m: 28.36 28.36 150m: 1:28.39 30.61 250m: 2:30.20 30.86 350m: 3:32.81 31.38

100m: 57.78 29.42 200m: 1:59.34 30.95 300m: 3:01.43 31.23 400m: 4:01.06 28.25

3. BAU Martin 94 PK Branik 4:01.55 783 A1
50m: 28.66 28.66 150m: 1:29.40 30.29 250m: 2:30.11 30.34 350m: 3:31.57 30.59

100m: 59.11 30.45 200m: 1:59.77 30.37 300m: 3:00.98 30.87 400m: 4:01.55 29.98

4. LEOPOLDO VIO Tommaso 90 Plan Team Veneto 4:04.54 755
50m: 28.84 28.84 150m: 1:29.84 30.77 250m: 2:32.51 31.54 350m: 3:34.58 30.96

100m: 59.07 30.23 200m: 2:00.97 31.13 300m: 3:03.62 31.11 400m: 4:04.54 29.96

5. BERNAT Miha 95 PK Olimpija 4:05.08 750 A2
50m: 28.97 28.97 150m: 1:31.34 31.27 250m: 2:33.48 30.78 350m: 3:34.89 30.39

100m: 1:00.07 31.10 200m: 2:02.70 31.36 300m: 3:04.50 31.02 400m: 4:05.08 30.19

6. MIHOVEC Rok 94 PK Triglav Kranj 4:06.30 739 A3
50m: 28.59 28.59 150m: 1:30.86 31.11 250m: 2:33.45 31.05 350m: 3:34.97 30.23

100m: 59.75 31.16 200m: 2:02.40 31.54 300m: 3:04.74 31.29 400m: 4:06.30 31.33

7. HREN Erik 96 PK Branik 4:12.29 688
50m: 29.47 29.47 150m: 1:33.27 31.88 250m: 2:37.44 32.05 350m: 3:41.90 31.82

100m: 1:01.39 31.92 200m: 2:05.39 32.12 300m: 3:10.08 32.64 400m: 4:12.29 30.39

8. GUZEJ Aljaž 94 PK Neptun 4:18.11 642
50m: 29.21 29.21 150m: 1:31.22 31.64 250m: 2:37.89 33.89 350m: 3:44.43 33.47

100m: 59.58 30.37 200m: 2:04.00 32.78 300m: 3:10.96 33.07 400m: 4:18.11 33.68

Finale B
9. DOVER Luka 97 PD Maribor 4:20.74 623

50m: 28.40 28.40 150m: 1:33.22 33.07 250m: 2:38.94 32.67 350m: 3:46.93 34.09
100m: 1:00.15 31.75 200m: 2:06.27 33.05 300m: 3:12.84 33.90 400m: 4:20.74 33.81

10. POPOVIĆ Grega 97 PK Branik 4:24.08 600
50m: 30.40 30.40 150m: 1:36.41 33.17 250m: 2:43.46 33.50 350m: 3:51.02 33.62

100m: 1:03.24 32.84 200m: 2:09.96 33.55 300m: 3:17.40 33.94 400m: 4:24.08 33.06
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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije 2012
Maribor, 26. - 29.4.2012

1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Finale, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

11. KOROŠEC Nik 94 PK Triglav Kranj 4:27.37 578
50m: 29.86 29.86 150m: 1:36.16 33.53 250m: 2:43.75 33.81 350m: 3:53.25 34.54

100m: 1:02.63 32.77 200m: 2:09.94 33.78 300m: 3:18.71 34.96 400m: 4:27.37 34.12

12. MEDEN Jernej 97 PD Maribor 4:30.10 560
50m: 30.18 30.18 150m: 1:36.71 33.55 250m: 2:45.52 34.80 350m: 3:55.76 35.02

100m: 1:03.16 32.98 200m: 2:10.72 34.01 300m: 3:20.74 35.22 400m: 4:30.10 34.34

13. TOMAŠ Rok 98 PK Gorenjska banka 4:38.10 513
LIM

50m: 31.97 31.97 150m: 1:42.27 35.07 250m: 2:52.77 35.07 350m: 4:03.82 35.27
100m: 1:07.20 35.23 200m: 2:17.70 35.43 300m: 3:28.55 35.78 400m: 4:38.10 34.28

14. KRALJ Urban 95 PK Branik 4:42.94 487
LIM

50m: 31.61 31.61 150m: 1:42.43 35.69 250m: 2:55.08 36.18 350m: 4:07.66 35.91
100m: 1:06.74 35.13 200m: 2:18.90 36.47 300m: 3:31.75 36.67 400m: 4:42.94 35.28

15. KOJC Nik 96 PK Branik 4:44.13 481
LIM

50m: 31.52 31.52 150m: 1:42.35 36.00 250m: 2:55.13 36.34 350m: 4:08.66 36.56
100m: 1:06.35 34.83 200m: 2:18.79 36.44 300m: 3:32.10 36.97 400m: 4:44.13 35.47

16. GRADIŠEK Aljoša 96 PK Velenje 4:54.12 434
LIM

50m: 32.87 32.87 150m: 1:46.36 37.15 250m: 3:00.52 37.22 350m: 4:16.40 38.02
100m: 1:09.21 36.34 200m: 2:23.30 36.94 300m: 3:38.38 37.86 400m: 4:54.12 37.72
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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije 2012
Maribor, 26. - 29.4.2012

2 - 1. Dan finala / Day 1 finals 26.4.2012 - 17:00

2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
26.4.2012 - 17:10 Finale
Rek. SLO abs.ženske 4:06.37 ISAKOVIĆ Sara Kranj 12.6.2008
Rek. SLO mladinke 4:12.80 PETRIČ Nika Karlina Beograd (SRB) 31.7.2008
Rek. SLO kadetinje 4:18.76 BEŽAN Urša Monterrey (MEX) 11.7.2008
Rek. SLO deklice 4:34.41 MILER Tamara Kranj 28.7.2006
Rek. SLO ml.deklice 5:04.82 MILER Tamara Maribor 16.6.2004

LIMIT : 5:00.00
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Finale A
1. BEŽAN Urša 94 PK Triglav Kranj 4:16.83 848 A1

50m: 29.89 29.89 150m: 1:33.74 32.00 250m: 2:38.38 32.32 350m: 3:43.61 32.51
100m: 1:01.74 31.85 200m: 2:06.06 32.32 300m: 3:11.10 32.72 400m: 4:16.83 33.22

2. CESAR Nina 90 PK Gorenjska banka 4:20.42 814 A2
50m: 30.19 30.19 150m: 1:35.20 32.77 250m: 2:40.71 33.16 350m: 3:47.76 33.80

100m: 1:02.43 32.24 200m: 2:07.55 32.35 300m: 3:13.96 33.25 400m: 4:20.42 32.66

3. PERŠE Špela 96 PK Gorenjska banka 4:23.33 787 A3
50m: 31.08 31.08 150m: 1:37.37 33.23 250m: 2:43.98 33.45 350m: 3:50.76 33.40

100m: 1:04.14 33.06 200m: 2:10.53 33.16 300m: 3:17.36 33.38 400m: 4:23.33 32.57

4. CESAR Maja 90 PK Gorenjska banka 4:25.19 771
50m: 30.84 30.84 150m: 1:37.08 33.09 250m: 2:44.16 33.58 350m: 3:52.02 34.10

100m: 1:03.99 33.15 200m: 2:10.58 33.50 300m: 3:17.92 33.76 400m: 4:25.19 33.17

5. PINTAR Tjaša 97 PK Gorenjska banka 4:28.97 739
50m: 30.93 30.93 150m: 1:38.03 34.02 250m: 2:46.76 34.27 350m: 3:55.69 34.49

100m: 1:04.01 33.08 200m: 2:12.49 34.46 300m: 3:21.20 34.44 400m: 4:28.97 33.28

6. KOZAMERNIK Nika 86 PK Zvezda 4:34.10 698
50m: 31.65 31.65 150m: 1:39.96 34.66 250m: 2:49.45 34.81 350m: 3:59.53 35.20

100m: 1:05.30 33.65 200m: 2:14.64 34.68 300m: 3:24.33 34.88 400m: 4:34.10 34.57

7. ZUPAN Teja 90 PK Gorenjska banka 4:35.35 688
50m: 32.02 32.02 150m: 1:41.29 34.85 250m: 2:51.28 34.82 350m: 4:01.12 34.73

100m: 1:06.44 34.42 200m: 2:16.46 35.17 300m: 3:26.39 35.11 400m: 4:35.35 34.23

8. URBANČIČ Iris 97 PK Gorenjska banka 4:35.53 687
50m: 31.81 31.81 150m: 1:40.96 34.33 250m: 2:50.46 34.66 350m: 4:00.75 35.14

100m: 1:06.63 34.82 200m: 2:15.80 34.84 300m: 3:25.61 35.15 400m: 4:35.53 34.78

Finale B
9. DJELIČ Silvija 96 PK Ilirija 4:34.06 698

50m: 30.75 30.75 150m: 1:38.08 34.33 250m: 2:48.18 35.30 350m: 3:59.91 36.01
100m: 1:03.75 33.00 200m: 2:12.88 34.80 300m: 3:23.90 35.72 400m: 4:34.06 34.15

10. TERAN Ajda 98 PK Gorenjska banka 4:36.46 680
50m: 32.23 32.23 150m: 1:42.65 35.43 250m: 2:53.06 35.25 350m: 4:02.59 34.77

100m: 1:07.22 34.99 200m: 2:17.81 35.16 300m: 3:27.82 34.76 400m: 4:36.46 33.87
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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije 2012
Maribor, 26. - 29.4.2012

2. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Finale, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

11. SAJOVEC Kaja 97 PK Triglav Kranj 4:37.91 670
50m: 30.73 30.73 150m: 1:41.33 35.84 250m: 2:52.58 35.13 350m: 4:03.38 34.95

100m: 1:05.49 34.76 200m: 2:17.45 36.12 300m: 3:28.43 35.85 400m: 4:37.91 34.53

12. KRISTAN Gaja 99 PK Gorenjska banka 4:38.91 662
50m: 33.40 33.40 150m: 1:44.58 35.98 250m: 2:55.46 35.59 350m: 4:05.55 34.99

100m: 1:08.60 35.20 200m: 2:19.87 35.29 300m: 3:30.56 35.10 400m: 4:38.91 33.36

13. MARČUN Jera 96 PK Triglav Kranj 4:41.16 647
50m: 31.73 31.73 150m: 1:42.27 35.61 250m: 2:54.06 35.86 350m: 4:05.99 35.90

100m: 1:06.66 34.93 200m: 2:18.20 35.93 300m: 3:30.09 36.03 400m: 4:41.16 35.17

14. KAŠCA Mina 98 PK Gorenjska banka 4:43.94 628
50m: 31.07 31.07 150m: 1:42.36 35.85 250m: 2:54.70 36.04 350m: 4:07.34 36.43

100m: 1:06.51 35.44 200m: 2:18.66 36.30 300m: 3:30.91 36.21 400m: 4:43.94 36.60

15. BOHINEC Karolina 98 PK Gorenjska banka 4:45.77 616
50m: 32.62 32.62 150m: 1:44.37 36.42 250m: 2:57.31 36.69 350m: 4:10.35 36.37

100m: 1:07.95 35.33 200m: 2:20.62 36.25 300m: 3:33.98 36.67 400m: 4:45.77 35.42

16. RAVNIKAR ŠURK Urša 96 PK Gorenjska banka 4:47.76 603
50m: 33.50 33.50 150m: 1:46.14 36.54 250m: 2:59.99 37.17 350m: 4:13.18 36.07

100m: 1:09.60 36.10 200m: 2:22.82 36.68 300m: 3:37.11 37.12 400m: 4:47.76 34.58
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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije 2012
Maribor, 26. - 29.4.2012

2 - 1. Dan finala / Day 1 finals 26.4.2012 - 17:00

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
26.4.2012 - 17:22 Finale
Rek. SLO abs.moški 59.66 DUGONJIĆ Damir Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO mladinci 1:03.73 DUGONJIĆ Damir Palma de Mallorca (ESP) 6.7.2006
Rek. SLO kadeti 1:05.08 STEVENS Peter John Trabzon (TUR) 28.7.2011
Rek. SLO dečki 1:09.03 STEVENS Peter John Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.dečki 1:14.19 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004

LIMIT : 1:20.00
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Finale A
1. DUGONJIĆ Damir 88 PK Fužinar 1:01.87 894 A1

50m: 29.61 29.61 100m: 1:01.87 32.26

2. MARKIČ Matjaž 83 PK Koper 1:03.22 838 A2
50m: 30.26 30.26 100m: 1:03.22 32.96

3. TAHIROVIČ Emil 79 PK Triglav Kranj 1:03.58 824 A3
50m: 29.59 29.59 100m: 1:03.58 33.99

4. VOVK Robert 89 PK Triglav Kranj 1:03.68 820
50m: 29.48 29.48 100m: 1:03.68 34.20

5. KRIŽAN Ante 87 Team Croatia 1:05.04 769
50m: 30.00 30.00 100m: 1:05.04 35.04

6. GERBEC Sasa 86 Team Croatia 1:05.36 758
50m: 29.82 29.82 100m: 1:05.36 35.54

7. RESMAN Rok 91 PK Triglav Kranj 1:05.70 747
50m: 31.72 31.72 100m: 1:05.70 33.98

8. IMPRIC Sasa 86 Team Croatia 1:07.23 697
50m: 31.02 31.02 100m: 1:07.23 36.21

Finale B
9. STEVENS Peter John 95 PK Triglav Kranj 1:06.06 734

50m: 30.31 30.31 100m: 1:06.06 35.75

10. ZATEZALO Filip 96 PK Branik 1:09.14 641
50m: 32.38 32.38 100m: 1:09.14 36.76

11. DOVER Vasja 95 PD Maribor 1:11.14 588
50m: 33.63 33.63 100m: 1:11.14 37.51

12. JEGLIČ Tilen 93 PK Ilirija 1:11.31 584
50m: 33.09 33.09 100m: 1:11.31 38.22

13. MATE Jan 94 PK Inles Ribnica 1:11.65 576
50m: 33.25 33.25 100m: 1:11.65 38.40
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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije 2012
Maribor, 26. - 29.4.2012

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Finale, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

14. RUPAR Aleksander 97 PK Fužinar 1:12.29 560
50m: 33.71 33.71 100m: 1:12.29 38.58

15. HALOŽAN Gašper 96 PK Branik 1:14.26 517
50m: 35.13 35.13 100m: 1:14.26 39.13

16. BAŠIČ Gašper 97 ŠD Delfin 1:14.33 516
50m: 34.72 34.72 100m: 1:14.33 39.61
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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije 2012
Maribor, 26. - 29.4.2012

2 - 1. Dan finala / Day 1 finals 26.4.2012 - 17:00

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
26.4.2012 - 17:26 Finale
Rek. SLO abs.ženske 1:09.41 MEŽA Tina Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
Rek. SLO mladinke 1:09.41 MEŽA Tina Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
Rek. SLO kadetinje 1:12.23 PINTAR Tjaša Trabzon (TUR) 29.7.2011
Rek. SLO deklice 1:14.43 PINTAR Tjaša Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 1:23.10 LESKOVAR Neža Maribor 19.12.2010

LIMIT : 1:30.00
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Finale A
1. VOZEL Tjaša 94 PK Zvezda 1:09.22 881 A1

Rekord Slovenije abs. ženske
50m: 32.70 32.70 100m: 1:09.22 36.52

2. PINTAR Tjaša 97 PK Gorenjska banka 1:13.56 734 A2
50m: 35.52 35.52 100m: 1:13.56 38.04

3. BJELAJAC Ana 97 PK Ilirija 1:15.91 668 A3
50m: 35.76 35.76 100m: 1:15.91 40.15

4. GOMEZELJ Lota Zala 97 PK Ilirija 1:16.05 665
50m: 36.93 36.93 100m: 1:16.05 39.12

5. MARINKO Tjaša 98 PK Ilirija 1:16.24 660
50m: 35.97 35.97 100m: 1:16.24 40.27

6. RAVNIKAR ŠURK Urša 96 PK Gorenjska banka 1:17.95 617
50m: 37.37 37.37 100m: 1:17.95 40.58

7. KRALJ Bistra 97 PK Olimpija 1:18.39 607
50m: 36.69 36.69 100m: 1:18.39 41.70

8. TERAN Ajda 98 PK Gorenjska banka 1:20.13 568
50m: 38.37 38.37 100m: 1:20.13 41.76

Finale B
9. STANEK Katjuša 98 PK Triglav Kranj 1:15.03 692

50m: 35.47 35.47 100m: 1:15.03 39.56

10. MAHNIČ Kristina 97 PK Triglav Kranj 1:18.35 608
50m: 37.69 37.69 100m: 1:18.35 40.66

11. STOPINŠEK Maša 96 PK Branik 1:20.14 568
50m: 38.87 38.87 100m: 1:20.14 41.27

12. PREMATE Ester 95 PK Ilirija 1:22.02 530
50m: 38.03 38.03 100m: 1:22.02 43.99

13. BALANT MARIN Kaja 99 PK Branik 1:22.43 522
50m: 40.05 40.05 100m: 1:22.43 42.38
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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije 2012
Maribor, 26. - 29.4.2012

4. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Finale, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

14. BOHINEC Karolina 98 PK Gorenjska banka 1:23.31 506
50m: 40.02 40.02 100m: 1:23.31 43.29

15. ŽALIK Maja 96 PK Branik 1:23.64 500
50m: 38.68 38.68 100m: 1:23.64 44.96

16. GAŠPAR Katarina 96 ŠD Riba 1:27.45 437
50m: 41.12 41.12 100m: 1:27.45 46.33
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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije 2012
Maribor, 26. - 29.4.2012

2 - 1. Dan finala / Day 1 finals 26.4.2012 - 17:00

5. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
26.4.2012 - 17:40 Finale
Rek. SLO abs.moški 26.08 MEDVEŠEK Blaž San Sebastian (ESP) 29.12.2004
Rek. SLO mladinci 27.31 ŽBOGAR Robert Ljubljana 28.7.2007
Rek. SLO kadeti 28.29 SAGMEISTER Rok Maribor 21.12.2008
Rek. SLO dečki 28.80 GODEC Jernej Kranj 10.6.2000
Rek. SLO ml.dečki 31.21 SAGMEISTER Rok Maribor 18.12.2004

LIMIT : 35.00
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Finale A
1. TODOROVIĆ Mario 88 Team Croatia 27.83 713
2. TAVČAR Anže 94 PK Ilirija 27.91 707 A1
3. STEVENS Peter John 95 PK Triglav Kranj 28.97 632 A2
4. PAVLIN Anže 93 PK Inles Ribnica 29.01 629 A3
5. MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 29.06 626
6. ZORMAN Niko 97 PK Fužinar 29.29 611
7. HREN Erik 96 PK Branik 29.42 603
8. ZLATNAR Matej 91 PK Ilirija 30.57 538

Finale B
9. KOŠTOMAJ Aleks 92 PK Ilirija 30.08 565

10. KOROŠEC Nik 94 PK Triglav Kranj 30.11 563
11. ŠULEK Žan Miha 95 PK Branik 30.51 541
12. ŠTRUKELJ Aljaž 96 PK Branik 30.63 535

BOMBEK Luka 94 PK Branik 30.63 535
14. KOČEVAR Tilen 93 PK Inles Ribnica 31.81 477
15. GRADIŠEK Aljoša 96 PK Velenje 32.03 468
16. DOVER Vasja 95 PD Maribor 32.21 460



Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to Plavalna zveza Slovenije 26.4.2012 17:52 - Stran 1

Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije 2012
Maribor, 26. - 29.4.2012

2 - 1. Dan finala / Day 1 finals 26.4.2012 - 17:00

6. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
26.4.2012 - 17:43 Finale
Rek. SLO abs.ženske 29.25 SPARAVEC Metka Carigrad (TUR) 1.8.1999
Rek. SLO mladinke 30.28 SENČAR Iza Banja Luka (BIH) 22.4.2012
Rek. SLO kadetinje 30.28 SENČAR Iza Banja Luka (BIH) 22.4.2012
Rek. SLO deklice 31.72 SENČAR Iza Maribor 19.12.2010
Rek. SLO ml.deklice 35.17 GOLJA Gaja Maribor 18.12.2011

LIMIT : 38.00
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Finale A
1. SVIGIR Valery 95 Team Croatia 29.84 826
2. KOUS Lucija 95 PK Inles Ribnica 30.34 786 A1
3. PAVLIČ Pia 94 PK Triglav Kranj 30.71 758 A2
4. KOŠAK Anemari 96 PK Neptun 30.75 755 A3
5. STEGU Nina 96 PK Ljubljana 31.61 695
6. OŠTARIJAŠ Anamari 96 PK Triglav Kranj 32.18 659
7. KAŠCA Mina 98 PK Gorenjska banka 32.57 635
8. SCHOLLMAYER Ava 99 ŠD Riba 32.64 631

Finale B
9. MLINAR Maruša 98 PK Fužinar 32.64 631

10. MEŽA Tina 94 PK Velenje 32.67 630
11. PERKOVIČ Kaja 90 PK Branik 33.24 598
